



# THE RED LION SET MENU

## PRE-ORDER ESSENTIAL

Exclusively for tables of 10-20 people

£10 deposit per person

This menu is available from 31st May until 31st August 2025

### STARTERS

Homemade soup of the day – Mark's sourdough V, VEO, GFO

Tomato & buffalo mozzarella salad – basil pesto GF

Piri piri marinated chicken skewers, sun blushed tomato, rocket and chorizo – aioli dressing GF, DFO

Smoked salmon, leek and dill potato cake – horseradish crème fraiche GF

### MAINS

Bacon and herb crumbed chicken Kiev, wild garlic butter, hispi cabbage, peas – skinny fries

Chargrilled lamb Barnsley chop, rosemary and duck fat rissole potatoes, tender stem broccoli, baby onions – minted redcurrant jus GF DFO

Artichoke, red pepper and pea risotto, crumbled feta, parmesan – pea shoots V, VEO, GF

Pan-fried Hake, new potatoes, spinach, samphire & prawns – lemon & chive beurre blanc GF, DFO

Char-grilled rump steak, roasted plum tomato, flat mushroom, rocket and your choice of chunky chips or skinny fries and peppercorn sauce (GF) or Café de Paris butter. Steak has a supplement of £4.

### DESSERTS

Apple and raspberry crumble, crunchy oat topping – custard

Baked vanilla cheesecake, elderflower marinated strawberries – white chocolate shard

Steamed treacle sponge – custard

Chocolate torte, berry sorbet, maple syrup and almond granola VE, GF, DF

Selection of cheese – Shropshire blue, Cornish Yarg and Rollright – grapes, celery, biscuits, homemade membrillo

Cheese has a supplement of £4.

Monday–Friday Lunch and Monday–Thursday Dinner: 2 courses - £40 or 3 courses - £48

Friday evening, Saturday, Sunday & Bank Holidays: 3 courses only - £48

V - Vegetarian VO - Vegetarian option VE – Vegan VEO – Vegan option GF – Gluten free GFO – Gluten free option DF - Dairy free DFO – Dairy free option

**A discretionary suggested service charge of 10% will be added to your bill.**

Allergy advice: All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other allergens are present and our menu descriptions do not include all ingredients - if you have a food allergy, please let us know before ordering. Full allergen information is available. All weights shown are approximate uncooked weights.